
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 001/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA DO RAMO ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA
DE REVITALIZAÇÃO DA ÁREA EXTERNA E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE ENERGIA FOTOVOLTAICA NA CÂMARA
MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETOS E ANEXOS, QUE FAZEM PARTE
INTEGRANTE DESTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, ESPECIALMENTE, DO EDITAL.

VALOR TOTAL: R$ 1.017.107,53 (Um Milhão, Dezessete Mil, Cento e Sete Reais e Cinquenta e Três Centavos).

FONTE DE RECURSO: 01.031.0105-4.4.90.51.00.00 - FICHA 22 - OBRAS E INSTALAÇÕES.

BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações.

ADJUDICAÇÃO: ADJUDICAR O Objeto da Tomada de Preço nº 001/2023 (Contratação da Empresa BLUE SKY
SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.745.816/0001-38).

HOMOLOGAÇÃO: HOMOLOGAR a Tomada de Preço nº 001/2023, que tem como objeto contratação de empresa de
engenharia do ramo especializada para execução  de obra de revitalização da área externa e instalação de sistema de
energia fotovoltaica na Câmara municipal de Corumbá-MS, conforme memorial descritivo, projetos e anexos, que fazem
parte integrante deste procedimento licitatório, especialmente, do edital, com o fornecimento de material e mão-de-obra, de
acordo com o Memorial Técnico, Descritivo e Especificações, Planilha Orçamentária de Reforma e Ampliação, Projetos e
Anexos.

Corumbá/MS, 31 de janeiro de 2024.

UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO

Presidente da Câmara Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 5cae78cc

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T01:11:15+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




